Sistemas de Comunicação | DCN‑FCS Selector de canais de embutir
DCN‑FCS Selector de canais de embutir
u Design elegante e moderno (Prémio de design IF)
u Adaptação automática aos canais disponíveis
u Função "Silêncio" incorporada
u Sem saída de áudio até que os auscultadores
estejam ligados

   DCN‑FCS Prateado (RAL 9022)
   DCN‑FCS‑D Escuro (cinzento grafite)
Como encomendar
DCN‑FCS Selector de canal de embutir
Selector de canal de montagem embutida DCN Next
Generation, prateado.
N.º de encomenda DCN-FCS
DCN‑FCS‑D Selector de canal de embutir, escuro
Selector de canal de montagem embutida DCN Next
Generation, escuro.
N.º de encomenda DCN-FCS-D
Acessórios de hardware
LBB 3443/00 Auscultadores leves
Auscultadores leves para reprodução de som de alta
qualidade, almofadas substituíveis e cabo normal.
N.º de encomenda LBB3443/00
LBB 3443/10 Cabo resistente para auscultadores leves
Auscultadores leves para reprodução de som de alta
qualidade, almofadas substituíveis e cabo duradouro.
N.º de encomenda LBB3443/10
LBB 3441/10 Auscultadores tipo estetoscópio
Auscultadores tipo estetoscópio com cabo de 1,2 m
(4 pés), terminados por uma ficha jack estéreo de
3,5 mm (0,14 pol.) em ângulo recto com contactos
banhados a ouro.
N.º de encomenda LBB3441/10
LBB 3442/00 Auscultador individual
Auscultador individual leve, cabo de 1,2 m (3,94 pés),
terminado por uma ficha jack de 3,5 mm (0,14 pol.)
em ângulo recto com contactos banhados a ouro.
N.º de encomenda LBB3442/00
LBB 3015/04 Auscultadores dinâmicos de alta qualidade
Auscultadores dinâmicos de alta qualidade.
N.º de encomenda LBB3015/04
DCN‑TTH Caixa para montagem sobre a mesa (10 unid.)
Caixa para montagem sobre uma mesa/bancada DCN
Next Generation para unidades de montagem
embutida, antracite (conjunto de 10 unidades).
N.º de encomenda DCN-TTH
2 | DCN‑FCS Selector de canais de embutir
Representado por:
Portugal: America Latina:
Bosch Security Systems
Sistemas de Segurança, SA.
Av. Infante D.Henrique, Lt.2E - 3E
Apartado 8058
Lisboa, 1801-805
Telefone: +351 218 500 360
Fax: +351 218 500 088
Robert Bosch Ltda
Security Systems Division
Via Anhanguera, Km 98
CEP 13065-900
Campinas, Sao Paulo, Brazil
Phone: +55 19 2103 2860